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OR-RM.0002.20.5.2022 

Protokół Nr LXX/22 

z obrad LXX Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 21 grudnia 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski     -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski     -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski      -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Marcin Kłodziński     -Skarbnik Gminy 

Pani Aleksandra Szews     -Sekretarz Gminy 

1. Otwarcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady LXX sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 19 Radnych na 

ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę Burmistrza 

Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego, 
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Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, Sekretarz Gminy Panią Aleksandrę Szews, 

pracowników Urzędu oraz mieszkańców Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad 

sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji 

Brak wniosków dot. zmiany porządku obrad sesji. 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Koronowie, 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji,  

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej,  

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpretacjach i zapytaniach,  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2022,  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo, 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej wyżej 

wymienionego projektu uchwały, 

c) odczytanie opinii Komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej 

projektu uchwały, 

d) dyskusja, 

e) głosowanie, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023, 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej wyżej 

wymienionego projektu uchwały, 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o 

możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Koronowo na rok 2023, 

d) odczytanie opinii Komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej 

projektu, 

e) dyskusja, 
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f) głosowanie.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze 

ewidencyjnym 49/3 położonej w Byszewie, Gmina Koronowo,  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu 

drogowego na terenie Gminy Koronowo, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych 

za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo,  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych 

komisji Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2023,  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zniesienia form ochrony przyrody,  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim,  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim,  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy 

Koronowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego,  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do 

placówek oświatowych, 

18. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2023 rok,  

19. Wolne wnioski i informacje 

20. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za 

2022 rok. 

21. Zamknięcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej,  

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. Nie było żadnych pytań. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 
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5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Koronowie o złożonych interpretacjach i zapytaniach,  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2022 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo 

na rok 2022.  

     Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXX/583/22 zmieniającą uchwałęw sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo 

na rok 2022 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo. 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej wyżej wymienionego 

projektu uchwały, 
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Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

opinię. 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Koronowo na rok 2023, 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

opinię. 

d) odczytanie opinii Komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu, 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego Pani Radna Elżbieta Mojzesowicz odczytała opinię Komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXX/584/22 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo  

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023, 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

projekt uchwały. 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej wyżej wymienionego 

projektu uchwały, 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

opinię. 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Koronowo na rok 2023, 
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Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

opinię. 

d) odczytanie opinii Komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu, 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego Pani Radna Elżbieta Mojzesowicz odczytała opinię Komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Przeprowadzono dyskusję ,w której udział wzięli: Pan Stanisław Gliszczyński, Pan 

Marcin Kłodziński, Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, Pan Patryk Mikołajewski, Pan 

Maciej Szlagowski, Pani Agnieszka Szwesta 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXX/585/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił 10 minut przerwy. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej działki o numerze 

ewidencyjnym 49/3 położonej w Byszewie, Gmina 

Koronowo,  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję ,w której udział wzięli: Pani Ewa Szymańska, Pani Agnieszka 

Szwesta 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/586/22 w 
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sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej działki o numerze ewidencyjnym 49/3 położonej w 

Byszewie, Gmina Koronowo 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław. 

 

10.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie organizacji 

publicznego transportu drogowego na terenie Gminy 

Koronowo 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję ,w której udział wzięli: Stanisław Gliszczyński, Agnieszka 

Szwesta,  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/587/22 

w sprawie organizacji publicznego transportu drogowego na terenie Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław. 

11.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w 

publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest 

Gmina Koronowo,  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/588/22 w 

sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Gmina Koronowo,  

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w 

Koronowie na rok 2023,  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński przedstawił projekt 

uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/589/22 w 

sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie na rok 

2023,  

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zniesienia 

form ochrony przyrody 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/590/22 w 

sprawie zniesienia form ochrony przyrody. 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z 

budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok i zawarcia w 

tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a 

Powiatem Bydgoskim 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/591/22 w 

sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na 2023 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a 

Powiatem Bydgoskim 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z 

budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok i zawarcia w 

tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a 

Powiatem Bydgoskim,  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/592/22 w 

sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na 2023 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a 

Powiatem Bydgoskim 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wykazu niezrealizowanych kwot wydatków 

zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/593/22 w 

sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w 

budżecie Gminy Koronowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław. 
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17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia 

stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby 

ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych do placówek oświatowych, 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor M-GZE Pani Ewa Chytła przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXX/594/22 w 

sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia 

wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych do placówek oświatowych. 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Skotnicki Tomasz, Koper Artur Krzysztof, 

Raddatz Olech Stanisław. 

18. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 

2023 rok 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał Plan pracy 

Rady Miejskiej w Koronowie na 2023 rok. 

Radni w głosowaniu 17 głosami za przyjęli Plan pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2023 

rok. 

19. Wolne wnioski i informacje 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, interpelacje i przedstawili informacje 

oraz otrzymali odpowiedzi. 
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20. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie za 2022 rok 

Przedstawione zostały sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w 

Koronowie za 2022 rok. 

21. Zamknięcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady 

LXX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 09:00 do godziny 11:13. 

 

Koronowo, 15 lutego 2023 r. 

Protokołowała     Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras          /-/ Bogusław Guziński 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 4 niniejszego protokołu. 

 


